Варна по графична част, неразделна част от заповедта и вместо него постановява:	
	ОТХВЪРЛЯ жалбата на Н. В. Л. срещу заповедта в тази й част.	
	ОСЪЖДА Н. В. Л., [ЕГН], с адрес в гр. Варна да заплати на Ц. Н. С. и Д. З. С. и двамата от гр. Варна сума в размер на 2 640 /две хиляди шестстотин и четиридесет/ лева, разноски за двете инстанции.	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ИЛИЯНА ДОЙЧЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ СЛАВИНА ВЛАДОВА	
	/п/ СВЕТЛОЗАР РАЧЕВ